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HOW TO PRAY EFFECTIVELY 

KAIP VEIKSMingai melstis 

 

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

  

Daugelis tikinčiųjų yra susirūpinę neišgelbėtais ar 

atsiliekančiais artimaisiais, tačiau meldžiasi bijodami ir 

jaudindamiesi, o ne besilaukiančio tikėjimo. Tai privertė 

mane ieškoti konkretaus maldos būdo ir konkretaus pažado, 

kuriuo galėtume pagrįsti savo tikėjimą. 

Tikinčiojo autoritetas 

Visų pirma, mes turime žinoti, kas esame Kristuje, ir 

naudotis savo, kaip tikinčiųjų, valdžia prieš velnią ir jo 
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priešingas jėgas. Turime žinoti, kad per Jėzų turime visišką 

pergalę. ( Romiečiams 8:37), nes Jėzus Kalvarijoje visiškai 

nugalėjo velnią ( Hebrajams 2:14; 1 Jn 3, 8) ir nugalėjo visą 

velnio galią. ( Luko 10:19). Tai yra Dievo žodis, ir jis turi 

omenyje tai, ką sako. Velnias netiki, kad yra nugalėtas, nes 

jis niekuo netiki ir toliau trukdo ir atgraso tuos, kurie jam 

pasiduos (1 Petras).5: 8). Kitaip tariant, šėtonas mus 

išbando, ar pasiduosime jo puolimui, ar ne, ir, deja, per daug 

tikinčiųjų pamiršta, kas jie yra Kristuje, ir kad šėtonas yra 

nugalėtas priešas, ir jie jam pasiduoda. Tačiau turime 

atsispirti velniui ir nepasiduoti jam. (Jokūbo 4: 

7). Nepaisant regimų neįmanomybių, turime atkakliai ir 

atkakliai pjauti derlių ( Galatams 6: 9), nes su Dievu nėra 

nieko neįmanoma, ir Jis atlygins tiems, kurie Jo ieško, 

pasitikėdami savimi ir laukdami tikėjimo. ( Hebrajams 11: 

6). Jėzus dažnai sakydavo: „Tegul tai atsitinka, kaip tiki tu“ 

( Mato 8:13); 9:29. Kas yra tikėjimas? 

Kasdienio tikėjimo pavyzdžiai 

Ūkininkas sėja savo sėklą ir, nors nieko nemato, tikėjimas 

žino, kad derliaus gaus deramu laiku. Vyras įsitaiso 

traukinyje, vykstančiame į kažkokį tolimą tikslą. Jis 

nesirūpina savo kelione. Tikėdamas geležinkeliu, jis tiki, kad 

pasieks tikslą. Teks derėtis dėl daugelio geležinkelio 

punktų, sankryžų ir pervažų, tačiau tai yra geležinkelio 

atsakomybė. Jis atsisėda ir skaito ar miega. Kai atiduosime 

savo poreikį Viešpačiui, įvykdykime tą poreikį Viešpačiui ir 

palikime stebuklą Jam. Nesijaudinkime apie sunkumus ir 

problemas, susijusias su atsakymo pateikimu. Tai yra Dievo 

reikalas, ir Jo keliai skiriasi nuo jūsų, ir jo mintys nėra 

panašios į jūsų. ( Izaijo 55: 8–9). Kai nunešate laikrodį pas 

laikrodininką taisyti, jis primygtinai reikalauja, kad jį 

paliktumėte jam, kol bus atliktas remontas. Jis negali jo 
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pataisyti, jei išsineši. Lygiai taip pat turime palikti savo 

poreikį Viešpačiui, o ne būti kupini baimės ir abejonių. Tik 

vienas dalykas yra neįmanomas su Dievu, tai yra atsakyti į 

mūsų maldą, kai bandome išspręsti problemą patys, bijodami 

ir netikriai. Tai netikėjimas ir be tikėjimo niekas negali 

patikti Dievui. Perskaitykite Hebrajams 11: 6. Būkime 

panašūs į Paulių ir Silą Apd 16:25. Paprašę Dievo pagalbos, 

jie galvojo apie Jo didybę ir ištikimybę, nepaisydami žaizdų 

ir beviltiškų aplinkybių, giedojo Dievui pagyras, o Dievas 

purtė kalėjimą ir juos paleido. Tai buvo tikėjimas Dievo 

didybe, o ne jų aplinkybių beviltiškumu. Tikėjimas daro 

neįmanomą. 

Subtilūs velnio prietaisai ir mūsų požiūris 

Tikėkime Dievu, o ne savo aplinkybėmis; kovokime su 

neigiamomis mintimis, kurias šėtonas sukels į galvą. Jis 

mums pasiūlys, kad padėtis blogėja, o ne gerėja. Jis mums 

parodys daiktų išvaizdą kaip blogėjančios padėties 

įrodymą. ty ligos simptomai ir medicininė ataskaita. Jis 

netgi paskatins brangų draugą su jumis kalbėti taip, kad 

sukeltų baimę ir abejones. Jis atkreips jūsų dėmesį į 

panašias tragedija pasibaigusias aplinkybes kažkieno 

gyvenime. Jis sukaups jūsų protui įrodymų, kurie daugiausiai 

nurodo pralaimėjimą. Bet ačiū Dievui, kaip tikintiesiems 

nereikia žiūrėti į išvaizdą, simptomus ir į žmonių kalbas, nes 

mes žiūrime į tikėjimo įrodymus, nes Hebrajams 11: 1 sako, 

kad tikėjimas turi būti tikras tam, ko negalime 

matyti. Tikėjimas yra tai, ką mes matome iki tol, kol jis 

materializuojasi į mūsų maldos atsakymą. Šis laukimo 

laikotarpis reikalauja mūsų kantrybės; tam, nepaisant visų 

šansų, reikia atkakliai tikėtis Dievo įsipareigojimo; tam 

reikalingas mūsų nuolatinis karas prieš velnio užpultas 

abejones ir neigiamą įtikinėjimą; tam, nepaisant visų 
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akivaizdžių nesėkmių, reikia nuolatinio derinimo su Dievu ir 

nepaliaujamais Jo pažadais. Tai paskatina mus apsvarstyti 

Jo pažadus, užrašytus Jo Žodyje. 

Dievo pažadai 

Tai yra rašytinės juodai baltos sutartys tarp Dievo ir 

tikinčiojo, sudarytos visam laikui. Psalmių 89:34 sakoma, 

kad Dievas neatsiims nė vieno pažado. Mes galime saugiai 

tikėti Dievo žodžiu, nes Dievas sugeba vykdyti savo pažadus 

ir jų yra daugiau nei tūkstantis. (1 Karalių 8:56). Abraomas 

buvo visiškai tikras, kad Dievas sugebės padaryti tai, ką 

pažadėjo. ( Romiečiams 4:21). Jis laukė metai iš metų. Sara 

senėjo, ir galimybė, kad jos sūnus, būdamas septyniasdešimt 

nelyginis, buvo natūraliai neįmanomas, tačiau jis neleido nė į 

galvą įeiti. Dievas pažadėjo - todėl tai buvo Dievo 

atsakomybė. Jis įvykdė pažadą - Dievo sutartį su 

juo. Niekas nepajudins jo tikėjimo. Dievo laikais jis priėmė 

sūnų. Dievas niekada nevėlu ir per anksti. Todėl būk 

skatinamas ir toliau tikėk. Dievas yra didesnis už jūsų 

poreikį. 

išganymas 

Leisk mums taip pat pasinaudoti Dievo pažadu dėl mūsų 

poreikio. Ar mylimas žmogus turi būti išgelbėtas? Tas, kuris 

atrodo toli nuo Dievo? Mokiniai paminėjo Viešpačiui sunkų 

atvejį. "Kas tada gali būti išgelbėtas Viešpatie?" jie 

paklausė Mato 19: 25–26. Jėzus pasakė: „Tai neįmanoma 

žmogui, bet Dievui viskas įmanoma“. Dievas sušvelnins tą 

akmenuotą širdį; Jis pakeis tą požiūrį. Melskitės ir palikite 

Dievui neįmanomą dalyką, nepaisykite išvaizdos ir nuolat 

dėkokite bei šlovinkite Dievą už stebuklingą jo 

galią. Priekaištaukite šėtonui už jo prieštaravimą ir 

perimkite jo blogosios galios vardą Jėzaus vardu, kaip 
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Paulius padarė Apd 16:18. Nedvejodami pasinaudokite savo 

kaip tikinčiojo autoritetu. Jono 14:13; Apd 3, 6,16. Kadangi 

tas mylimasis galbūt sukyla labiau nei bet kada anksčiau, 

pripažinkite, kad tai sukelia Šėtonas. Karas prieš Šėtoną 

dvasinėje srityje nuolat per tikėjimo maldą, liepdamas 

paleisti belaisvį į Jėzaus vardą. Nenusiminkite, kai atrodo, 

kad akivaizdžių pokyčių nėra. Aš sakau „akivaizdus“, nes 

mes negalime pamatyti pokyčių, vykstančių žmogaus širdyje 

ir galvoje. Opozicija yra neabejotinas vykstančio dvasinio 

karo įrodymas. ( Efeziečiams 6:12). ir kaip tikintieji esame 

pergalės pusėje. Parodykite meilę ir malonę, net jei jus gali 

kritikuoti ir įžeisti. Tinkamu laiku Dievas turės 

savo kelią. „Jis nenori, kad kas nors būtų sunaikintas, bet 

nori, kad visi nusigręžtų nuo savo nuodėmių“. ( Jono 6:37; 

1 Timotiejui 2: 4; 2 Petro 3: 9). 

Gydymas 

Turėtumėte laikytis tokios pačios nuostatos, jei melsitės už 

sergančio kūno išgydymą. Būkite drąsus ir tvirtas 

tikėdamas. Naudokitės tikinčio žmogaus autoritetu ir 

tvirtinkite, kad gydote pagal Dievo pažadus. Psalmės 103: 3 

„Jis atleidžia visas mano nuodėmes ir gydo visas mano 

ligas“. Mato 8:17 „Jis pats paėmė mūsų ligą ir išsinešė mūsų 

ligas“. 1 Petro 2:24 „... Iš Jo žaizdų mes 

pasveiko“. Morkaus 16: 17,18 „... jie uždės rankas ant 

sergančių žmonių, kurie pasveiks“. Tai teigiami faktų 

teiginiai. Ligonis galės pasveikti. Tai nėra teiginys „galbūt“, 

„galbūt“ ar „jei“, bet teigiamas teiginys „pasveiks“. Todėl 

pasitikėkime šiais teigiamais faktais, Dievo žodžiu, 

sudarančiu rašytinį sutartį tarp tikinčiojo ir paties, ir 

tikėkimės atsakymo į mūsų maldą. Tinkamu metu šis 

tikėjimas išsipildys kaip realybė. Dievas negali žlugti. 
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Kaip padidinti savo tikėjimą 

Romiečiams 10:17 sakoma: „Tikėjimas kyla išgirdus žinią, o 

žinia išgirsta per Kristaus žodį“. Mes tikime žmonėmis, 

kuriuos pažįstame. Mes žinome, ar jie yra patikimi ir 

pajėgūs. Mes formuojame savo tikėjimą pagal žinias apie jų 

charakterį. Kaip galime tikėti Dievu, jei nepažįstame Jo, Jo 

požiūrio į mus ir Jo valios dėl mūsų? Todėl pažinkime Dievo 

valią dėl mūsų, skaitydami Jo žodį ir skirdami laiką 

meditacijai, geriau jį pažindami. 1 Jono 5: 14-15 sako, kad 

tai suteikia mums drąsos ir tikėjimo, kurio tikisi sulaukti iš 

mūsų mylinčio Dangiškojo Tėvo, kuris trokšta išlieti savo 

palaiminimus ant savo vaikų. Tikėk ir tikėkis toliau. Dievas 

gerbs paprastą tikėjimą. 

  

 Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

  

Jei radote išgelbėjimą Kristuje arba esate kitaip 

palaimintas per mūsų evangelijos literatūrą, praneškite 

mums. Norėtume padėkoti Dievui kartu su jumis ir 

prisiminti jus toliau maldose. Norėdami gauti nemokamos 

Evangelijos literatūros, knygų ir santraukų daugiau nei 540 

kalbų, susisiekite su mumis :  
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ŽMOGAUS ŠIRDIS 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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